SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:         /BVYHCT&PHCN-TCHC

Khánh Hòa, ngày          tháng         năm 2022

V/v triển khai tăng cường các biện

pháp phòng, chống tham nhũng, việc

tuân thủ quy định của pháp luật trong

quản lý, sử dụng tài sản công

Kính gửi: Các Khoa, Phòng trong Bệnh viện

Thực hiện Công văn 3151/SYT-KHTC ngày 01/8/2022 của Sở Y tế Khánh

Hòa về việc triển khai tăng cường các biện pháp phòng, chống tham nhũng, việc

tuân thủ quy định của pháp luật trong quản lý, sử dụng tài sản công.

 Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Khánh Hòa đề nghị các

Khoa/Phòng triển khai thực hiện các nội dung số 6930/UBND-KT ngày 27/7/2022

của UBND tỉnh Khánh Hòa về việc về việc tăng cường các biện pháp phòng, chống

tham nhũng, việc tuân thủ quy định của pháp luật trong quản lý, sử dụng tài sản

công. Trong quá trình triển khai những nội dung của UBND tỉnh, các Khoa/Phòng

cần rà soát kế hoạch mua sắm đảm bảo đủ số lượng, đúng chủng loại, phù hợp với

tình hình thực tiễn; thực hiện công tác đấu thầu, mua sắm thuốc, sinh phẩm, vật tư,

trang thiết bị y tế, đặc biệt là các mặt hàng phục vụ cho công tác khám, chữa bệnh,

công tác phòng, chống dịch đúng quy định, đảm bảo công khai, minh bạch.

 Trên đây ý kiến chỉ đạo của Giám đốc đề nghị Trưởng các Khoa/Phòng triển

khai thực hiện./.

 (Đính kèm công văn số 6930/ UBND-KT ngày 27/7/2022 của UBND tỉnh

Khánh Hòa)

Nơi nhận:                                                          GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- Ban Giám đốc (VBĐT);

- Lưu: VT, TCHC.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T14:57:11+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Diệp Bảo Lộc<dbloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T14:55:36+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T14:56:51+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T14:56:57+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T14:57:39+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!